
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 8Ceník  SKA0013

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

6 308,00

Název: ložisko PLC 510-16 ZNL TATRA
Kód Skarab: 628195

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

13,40 324791018000 I3247910180 I

3247910180 I, 324791018000 I, TW01395, 3247910180I, 324791018000I,

3249990010, 324999001000
TW01395

Náhrady:

1

4 780,00

Název: ložisko PLC 69-17 Tatra ZNL
Kód Skarab: 628196

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9,75 324496000000 I3247910190 I

3247910190 I, 324496000000 I, TW00440, 3247910190I, 324496000000I,

443999030000, 324496000000, 4439990300, 324791019000
TW00440

Náhrady:

2

2 508,00

Název: ložisko PLC 69-302  Tatra komplet
Kód Skarab: 648019

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,10 443999042000 I4439990420 I

4439990420 I, 443999042000 I, 4439990420I, 443999042000I, TW02281,

443999042000, 3999042000, 443999031000+032
Náhrady:

3

1 997,00

Název: ložisko 48290-48220 kuželíkové I TATRA
Kód Skarab: 626424

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,98 324792001000 I3247920010 I

3247920010 I, 324792001000 I, TW00442, 3247920010I, 324792001000I,

3247910240, 324791024000
TW00442

Náhrady:

4

1 627,00

Název: ložisko  PLC68-212zad náboj eur
720249/K-JHM 720210 TATRA

Kód Skarab: 648020

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,10 324791023000 I3247910250 I

3247910250 I, 324791023000 I, 3247910250I, 324791023000I, 324798210100,

TW00441, 3247910250, 324791025000, 3247910230, 324791023
Náhrady:

5

506,00

Název: ložisko INA NK 70/25 Tatra ZNL
Kód Skarab: 624243

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35 324545048000 I3245450480 I

3245450480 I, 324545048000 I, 3245450480I, 324545048000I, TW00433Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 8Ceník  SKA0013

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

131,00

Název: ložisko 30306 ZNL
Kód Skarab: 89082

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

30306/GPZ

30306/GPZ

Náhrady:

7

226,00

Název: ložisko 32014 AX Tatra ZNL
Kód Skarab: 624260

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80 324714013000 I9901006870 I

9901006870 I, 324714013000 I, 9901006870I, 324714013000I, 990100687000,

324714013000, 324715000000, 9901006870, 3247140130, 324715140322
Náhrady:

8

632,00

Název: ložisko 32019 AX ZNL TATRA
Kód Skarab: 89087

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,30 324714030000 I3247140300 I

3247140300 I, 324714030000 I, 3247140300I, 324714030000I, 324714000000,

3247140000, 324714031000, 3247140310
Náhrady:

9

416,00

Název: ložisko 32020 AX ZNL TATRA
Kód Skarab: 89088

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,003247140340 I

3247140340 I, TW00438, 3247140340I, TW02387, 3247140400, 324714040000,

324714034000
TW00438

Náhrady:

10

664,00

Název: ložisko 32022 AX ZNL TATRA
Kód Skarab: 85569

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963202298 I 3,09 324715220320 I3247140280 I

3247140280 I, 324715220320 I, 963202298 I, 3247140280I, 324715220320I,

963202298I, 963202200, 324715227400, 963202298, 324715220320,

324714028000

Náhrady:

11

864,00

Název: ložisko 32026 AX ZNL TATRA
Kód Skarab: 624240

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963202699 I 1,80 324715267400 I3247140330 I

3247140330 I, 324715267400 I, TW00437 I, 963202699 I, 3247140330I,

324715267400I, TW00437I, 963202699I, 963202600, 324715260000,

324715267400, 324714032000, 324714033000, 3247140320
TW00437 I

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 8Ceník  SKA0013

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 360,00

Název: ložisko 32222 A ZNL
Kód Skarab: 89095

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

13

132,00

Název: ložisko 51210 čepu svislého L110/K730
T815 TATRA

Kód Skarab: 88941

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

965121008 I 0,15 324312105600 I3243121056 I

3243121056 I, 324312105600 I, 965121008 I, 3243121056I, 324312105600I,

965121008I, 51210 P6, 51210P6
Náhrady:

14

144,00

Název: ložisko 30209 A ZNL TATRA
Kód Skarab: 89075

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963220999 I 0,45 324712090100 I3247120630 I

3247120630 I, 324712090100 I, 963220999 I, 3247120630I, 324712090100I,

963220999I, 324712063000
Náhrady:

15

504,00

Název: ložisko 30219 A kuželíkové ZNL TATRA
Kód Skarab: 89078

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963021998 I 4,50 324712190100 I3247120570 I

3247120570 I, 324712190100 I, 963021998 I, 3247120570I, 324712190100I,

963021998I, 324712040100, 324712070000, 3247120700, 324712190100,

324712195900, 963021996, 324712057000, TW00434, 3247120680,

324712068000

Náhrady:

16

616,00

Název: ložisko 30220 ZNL TATRA
Kód Skarab: 85560

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963030799 I 3,81 324712200100 I3247120690 I

3247120690 I, 324712200100 I, 963030799 I, 3247120690I, 324712200100I,

963030799I, 324712202000, 324712200100, 963030799, 963022009, TW02385,

3247120410, 3247120730, 324712073000, 324712069000, 324712041000

Náhrady:

17

685,00

Název: ložisko 30221 ZNL TATRA
Kód Skarab: 85559

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963022109 I 4,60 324712212000 I3247120710 I

3247120710 I, 324712212000 I, TW00435, 963022109 I, 3247120710I,

324712212000I, 963022109I, 324712210100, 992100445000, 324712212000,

9921004450, 3247120720, 324712072000, 324712071000
TW00435

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 8Ceník  SKA0013

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 224,00

Název: ložisko 30222 A ZNL
Kód Skarab: 89079

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963022298 I 3,00

963022298 I, 963022298I, 963222209, 963022298, 963022209Náhrady:

19

220,00

Název: ložisko 30309A ZNL TATRA
Kód Skarab: 85565

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963030999 I 1,00 324713090100 I3247130370 I

3247130370 I, 324713090100 I, 963030999 I, 3247130370I, 324713090100I,

963030999I
Náhrady:

20

389,00

Název: ložisko 32018 AX ZNL TATRA
Kód Skarab: 85568

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963201800 I 1,80 324714025000 I3247140250 l

3247140250 l, 324714025000 I, 963201800 I, 3247140250l, 324714025000I,

963201800I, 30003247140270, 324714027000, 3247140250, 9903006110 I,

9903006110I, 3247140270

Náhrady:

21

518,00

Název: ložisko 32024 AX ZNL TATRA
Kód Skarab: 85561

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963202400 I 3,20 324715247400  I3247140360 I

3247140360 I, 324715247400  I, 963202400 I, 3247140360I, 324715247400I,

963202400I, 324714041000, 3247140410, TW00439, 9903006100,

324715247400, 324715240320, 3247140370, 324714037000, TW02388,

324714036000

Náhrady:

22

116,00

Název: ložisko 32209A ZNL
Kód Skarab: 85570

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963220998 I 0,55 324712095900 I3247170270 I

3247170270 I, 324712095900 I, 963220998 I, 3247170270I, 324712095900I,

963220998I, 963220998, 963021909, 324717092000, 324712095900,

324717090000, 3247170900, 324717027000

Náhrady:

23

245,00

Název: ložisko 32212 ZNL
Kód Skarab: 93483

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 8Ceník  SKA0013

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

696,00

Název: ložisko 32219 A ZNL TATRA
Kód Skarab: 89093

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963221998 I 4,50 324717190100 I3217170570 I

3217170570 I, 324717190100 I, 963221998 I, 3217170570I, 324717190100I,

963221998I
Náhrady:

25

296,00

Název: ložisko 32310 A ZNL DAF, MAN, IVECO,
MERCEDES, TATRA

Kód Skarab: 85573

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963231007 I 2,00 324718100500 I3247180270 I

3247180270 I, 324718100500 I, 963231007 I, 3247180270I, 324718100500I,

963231007I, 0556289, 556289, VKHB 2070, VKHB2070, 626875, 1110020,

06324990016, 001 981 29 05, 0019812905, 006 981 99 05, 0069819905, 11062,

001 981 76 05, 0019817605, 085.074, 07900, 5.20130DT, 070.974-10A PE,

070.974-10APE

Náhrady:

26

414,00

Název: ložisko 32310 BA ZNL TATRA
Kód Skarab: 85574

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963231007 I 2,00 324718100500 I3247180270 I

3247180270 I, 324718100500 I, 963231007 I, 3247180270I, 324718100500I,

963231007I
Náhrady:

27

352,00

Název: ložisko 32312 A ZNL MERCEDES
Kód Skarab: 89097

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963231207 I 3,00 324718120500 I
324718120500 I, 963231207 I, 324718120500I, 963231207I, 0119816805Náhrady:

28

499,00

Název: ložisko 32313A ZNL
Kód Skarab: 85575

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963231397 I 1,80 324718130100 I
324718130100 I, 3247180250 I, 963231397 I, 324718130100I, 3247180250I,

963231397I
3247180250 I

Náhrady:

29

480,00

Název: ložisko 33215 A ZNL TATRA
Kód Skarab: 85576

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

963321599 I 2,27 324727152000 I3247910070 I

3247910070 I, 324727152000 I, 963321599 I, 3247910070I, 324727152000I,

963321599I, 30003247271520, 324791007000
Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 8Ceník  SKA0013

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

61,00

Název: ložisko 6201 2RS ZNL
Kód Skarab: 88950

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

960620177 I 0,10 324162010028 I3241623080 I

3241623080 I, 324162010028 I, 960620177 I, 3241623080I, 324162010028I,

960620177I, 960620989, 960620930, 960620900, 324162308000
Náhrady:

31

48,00

Název: ložisko 6206 A 2RS ZNL TATRA
Kód Skarab: 88953

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,08 324162060220 I3241623530 I

3241623530 I, 324162060220 I, 3241623530I, 324162060220I, 324162353000Náhrady:

32

41,00

Název: ložisko 6206 A ZNL TATRA
Kód Skarab: 96936

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

960620680 I 0,22 324162238000 l3241622380 l

3241622380 l, 324162238000 l, 960620680 I, 3241622380l, 324162238000l,

960620680I, 324162065903, 324162060003, 324162060103, 960620680,

960620600, 960620687, 324162040103, 324162060010, 324162060220,

324162238000, 3241620070, 324162239000, 324162080000, 324162007000,

324162060100, 324162057000

Náhrady:

33

149,00

Název: ložisko 6212 A ZNL TATRA
Kód Skarab: 624242

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

960621200 I 1,80 324162125900 I3241622660 I

3241622660 I, 324162125900 I, 960621200 I, 3241622660I, 324162125900I,

960621200I, 324162120100, 960621297, 324162018000, 324162266000,

324162125900, 3241622660, 3241620180

Náhrady:

34

504,00

Název: ložisko 6219 A 95*170*32  ČSN 02 4630
Tatra ZNL

Kód Skarab: 624241

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

960621999 I 2,75 324162190100 I3241620210 I

3241620210 I, 324162190100 I, TW00331 I, 960621999 I, 3241620210I,

324162190100I, TW00331I, 960621999I, 324162021000, 324162190000,

960621900, 324162190100, 3241620250, 324162025000
TW00331 I

Náhrady:

35

952,00

Název: ložisko 6317 A bez dražky ZNL TATRA
Kód Skarab: 93480

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

960631734 I 4,13 324163179461 I3241631730 I

3241631730 I, 324163179461 I, 960631734 I, 3241631730I, 324163179461I,

960631734I, 324163173000
Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 8Ceník  SKA0013

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

414,00

Název: ložisko NJ 2309 EC3 ZNL TATRA
Kód Skarab: 93486

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

964309299 I 1,25 324428092003 I3244280180 I

3244280180 I, 324428092003 I, 964309299 I, 3244280180I, 324428092003I,

964309299I, 324428019000, 3244280190, 324428018000
Náhrady:

37

155,00

Název: ložisko NU 4910 ZNL TATRA
Kód Skarab: 85558

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

966491002 I 0,28 324592491075 I9903006130 I

9903006130 I, 324592491075 I, TW00469, 966491002 I, 9903006130I,

324592491075I, 966491002I, 324592491075, 966491033, 966491000, 966491002,

324592491025, 324592491072, 324545007000, 324549107200, 990300613000
TW00469

Náhrady:

38

249,00

Název: ložisko RNU 212 TP324-N-119/94 ZNL
TATRA

Kód Skarab: 624239

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

964212370 I 0,40 324412120500 I9903006080 I

9903006080 I, 324412120500 I, TW00468 I, 964212370 I, 9903006080I,

324412120500I, TW00468I, 964212370I, 990300608000
TW00468 I

Náhrady:

39

321,00

Název: ložisko K 100*107*21 jehlové Tatra ZNL
Kód Skarab: 624248

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30 324545045000 I3245450450 I

3245450450 I, 324545045000 I, TW01224 I, 3245450450I, 324545045000I,

TW01224I
TW01224 I

Náhrady:

40

744,00

Název: ložisko K 55*63*25 K F 94436 Tatra ZNL
Kód Skarab: 624267

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 324545040000 I3245450400 I

3245450400 I, 324545040000 I, 3245450400I, 324545040000INáhrady:

41

279,00

Název: ložisko K 55*63*32  jehlové  F 92414 Tatra
ZNL

Kód Skarab: 624263

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 324545052000 I3245450520 I

3245450520 I, 324545052000 I, 3245450520I, 324545052000I, F 92414, F92414Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 8Ceník  SKA0013

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

504,00

Název: ložisko K 60*68*46 jehlové Tatra ZNL
Kód Skarab: 624257

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 324545041000 I3245450410 I

3245450410 I, 324545041000 I, 3245450410I, 324545041000I, F85001, F 85001Náhrady:

43

352,00

Název: ložisko K 65*73*30 B Tatra ZNL
Kód Skarab: 624254

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 324545042000 I3245450420  I

3245450420  I, 324545042000 I, 3245450420I, 324545042000INáhrady:

44

616,00

Název: ložisko K 72*80*46 jehlové Tatra ZNL
Kód Skarab: 624250

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,24 324545043000 I3245450430 I

3245450430 I, 324545043000 I, 3245450430I, 324545043000I, F87651, F 87651Náhrady:

45

552,00

Název: ložisko K 85*93*55 jehlové Tatra ZNL
Kód Skarab: 624264

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

969640850 I 0,33 324545044000 I3245450440 I

3245450440 I, 324545044000 I, 969640850 I, 3245450440I, 324545044000I,

969640850I, F90754, F 90754
Náhrady:

46


